第１号様式（第４条及び第６条関係）
	※２登録番号

　　　　「宇治市メール１１９」利用等申込書
　宇治市福祉こども部長・宇治市消防長　宛

　宇治市メール１１９について、次のとおり申請します。[bookmark: _GoBack]※１　携帯電話登録の方のみ記入して下さい。

	（区 分）　登 録　　変 更　　取 消　　（○印）
	申込年月日　　　　　　年　　　　月　　　　日

	申込者（利用者）の住所
〒

電話(FAX)番号

	申込者（利用者）の世帯主名（続柄：　　　　　）
(フリガナ)

ア　必ず記入していただく項目

	利用区分
	□居住者　　　　　　　□通勤者　　　　　　　□通学者

	登録区分
	□携帯電話　　　　　　□自宅ＰＣ（パソコン）

	利用者氏名
	□申込者（利用者）と同じ
（フリガナ）
	生年月日
	年　　　月　　　日

	年　　齢
	　　　　　　　　　　　　歳

	性　　別
	□男　　　□女

	障害状況等
	□聴覚　　□言語　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	身体障害者手帳
	　　　第　　　　　　　　　　　　　　　号
（例）　　（京都府第１２３４５６７号）

	自宅連絡方法
	□電話　　　　　　□ＦＡＸ
	自宅連絡番号

	携帯電話番号
　　　　　※１

	登録メールアドレス
	分かりやすい文字等で正確に記入するとともに，読み間違いのおそれがある文字等（フリガナ）

にはフリガナを付けてください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＠

	携帯通信事業者
　　　　　　※１
	□ドコモ　　　□エーユー　　　　□ソフトバンク　　　□その他（　　　　　　）

	勤務先又は
通学先の名称
及び
所在地
	（フリガナ）
名　称

	〒
宇治市
電話番号

　イ　任意に記入していただく項目
	かかりつけの
医療機関

	既往症

	緊急連絡先
	（フリガナ）
氏　　名
	続柄等

	〒

電話番号

※２市役所等使用欄
	市役所受付日
	年　　月　　日
	受付番号

	消防送付日
	年　　月　　日
	受付者名

※２消防本部使用欄消防受付印

	消防本部受付日
	年　　月　　日

	消防本部入力日
	年　　月　　日

	テストメール
送信日
	年　　月　　日

	テストメール
受信日
	年　　月　　日

	登　録　番　号

注１　該当する□には，レ印を記入してください。
　２　利用区分の欄の居住者にレ印を記入された方は，勤務先又は通学先の名称及び所在地の欄は記入する必要はありません。
	例  ｢ｈ（エイチ）とｎ（エヌ）｣,「０（ゼロ）とｏ（オー）」，「１（イチ）とｌ（エル）」，
｢９（ク）とｑ（キュー）」，「－（ハイフン）と　（アンダーバー）」など

　　３　登録メールアドレスの欄は，文字等の読み間違いが発生するおそれがありますので，分かりやすい字で正確に記入してください。

４　満１８歳に達するまでの利用希望者は，保護者が申込みをしてください。
　　５　変更の場合は，利用者氏名，自宅住所及び変更する項目のみを記入してください。
　　６　取消しの場合は，利用者氏名及び自宅住所のみを記入してください。
７　※２印の欄は，記入しないでください。

登録にあたって別紙　【利用案内の注意事項】【宇治市メール１１９ Q＆A】
の内容についてご了解いただいたものとします。
	この情報については、福祉こども部と消防本部の「宇治市メール１１９」に関するもの以外には使用しません。